Godzina otwarcia
biura zawodéw

Lokalizacja biura zawodow

Harmonogram

10:00 2018 i miodsi
dziewczyny
Slaski Ogréd Botaniczny ul. Zajera przy 10:05 2018 i miodsi
Kapielisku Ksieza Géra chtopey
10:10 2016-2017
dziewczyny
10:15 2016-2017
chlopecy
10:20 2014-2015
Muszla Koncertowa w Parku przy ul. 9:00- 9:45 dziewczyny
Parkowej ; 3 10:25 2014-2015
chiopey
10:30 2012-2013
dziewczyny
10:352012-2013
chtopcy
Polana Piknikowa przy boisku Torkacik od 10:40 2010-2011

ulicy Chrzanowskiego dziewczyny
10:45 2010-2011

chlopey

Radzionkéw 17 maja

200m
300m
400m
600m
800m

Swierklaniec 24 maja

Bytom 26 kwietnia



